450 dla kościoła parafialnego w Bronisławiu, przez Bartłomieja i Mariannę małżonków Wabiszka aktem na dniu 5 (17) Października r. z. urzędowanie sporządzonym, z uczynioną, prawnie zaakceptowaną, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie darowizny zastrzeżeniem, zatwierdziła. — w Warszawie dnia 14 (26) Lutego 1862 r. — Zastępstwie: Dyrektor Kancelarii, Rada Stanu J. Ornowski.

Dyrekcja Ubezpieczeń. — Zawiadamia, że Główna Kasa Ubezpieczeń, z kantorem pomocniczym w Gmachu Szkolnym za Kościółem S. Aleksandra przy alei Belwederskiej pomieszczenym, w tygodniu upływnym do dnia 4 (16) Marca r. b.